
Uchwała Nr XLI/345/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 25 października 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.);  art. 109 ust.2 
pkt 2a, art. 124 ust. 1  pkt 2,5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 40.000 zł
Zadania własne

W dziale 852-Pomoc społeczna 40.000
                rozdz. 85215-dodatki mieszkaniowe 40.000
                           § 3110- świadczenia społeczne 40.000

§ 2

Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 40.000 zł.

Zadania własne

W dziale 600-Transport i łączność 3.000
                 rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 3.000
                             § 4210-zkup materiałów i wyposażenia 3.000

W dziale 750-Administracja publiczna 5.000
                 rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 5.000
                             § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                     / rozbudowa i modernizacja  budynku administracyjnego urzędu /

5.000

W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000
                rozdz. 75495-Pozostała działalność 15.000
                            § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 15.000

W dziale 801-Oświata i wychowanie 10.000
                rozdz. 80110-Gimnazja 10.000
                           § 4270-zakup usług remontowych 10.000

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000



                rozdz. 92109-Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000
                           § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
                                       instytucji kultury 7.000

§ 3

W  uchwale  Rady  Miejskiej  Nr  XXXI/231/04  z  dnia  28  grudnia  2004  roku  w  sprawie 
uchwalenia  budżetu gminy na rok 2005 wprowadza się  załącznik Nr 12 dotyczący planu 
przychodów  i  wydatków  gospodarstw  pomocniczych  pn.  ”Centrum  Integracji  Społecznej 
w Drezdenku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmniejszono  budżet  w  Dziale  852-Pomoc  społeczna  rozdz.  85215-Dodatki 

mieszkaniowe o kwotę 40.000 zł w związku z występującymi oszczędnościami w stosunku 

do planu spowodowanymi  wprowadzeniem zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej obniżający 

wskaźnik wydatków o 20% mających wpływ na wysokość dodatku mieszkaniowego.

Powyższą kwotę przeznaczono na następujące zadania:

- zakup znaków drogowych oraz materiałów do remontów dróg 3.000

- rozbudowa i modernizacja  budynku administracyjnego Urzędu 5.000

- zakup okien dla potrzeb  Komisariatu Policji w Drezdenku 15.000

- remont centralnego ogrzewania w Gimnazjum Nr 1 w Drezdenku 10.000

- dotacja dla Domu Kultury w Drezdenku na zakup strojów dla tamburmajorek 
   oraz  dofinansowanie kosztów imprezy Koncertu niepodległościowego
   i „ Spotkanie na miedzy” 7.000



                                                                                                                                                                              Załącznik 
                                                                                                                                                                              do Uchwały  
                                                                                                                                                                              Rady Miejskiej w Drezdenku
                                                                                                                                                                              Nr XLI/345/05
                                                                                                                                                                              z dnia 25 października 2005 roku

Plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego

Nazwa gospodarstwa 
pomocniczego

Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody Wydatki stanowiące koszty

Dział Rozdz. Razem
W tym: W tym:

Z dostaw 
robót i 
usług

Pozostałe 
dotacje

Dotacje 
przedmiotowe

Razem Na 
wynagrodzenia

Pochodne od 
wynagrodzeń

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Centrum Integracji 

Społecznej w Drezdenku 852 85232 173.520 33.600 82.800 57.120 173.520 33.695 5.543 134.282


